
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777857

Prodej řadového RD, 126 m2, Hýskov (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 126 m?, Hýskov, ul.
Budovatelská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883415 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hýskov (okres Beroun), Budovatelská

Prodej rodinného domu, 126 m?, Hýskov, ul. Budovatelská

K prodeji novostavba zděného rodinného domu o velikosti 4+kk,
která se nachází v klidné a žádané části obce Hýskov, okres Beroun.
Součástí prodeje je veškeré vybavení domu. V prvním nadzemním
podlaží se nachází vstupní chodba, toaleta a technická místnost.
Prostorná obývací místnost s krbovými kamny a vstupem na krytou
terasu a zahradu s bazénem. Dále kuchyňský kout s kompletně
vybavenou kuchyní a vestavěnými spotřebiči. Ve druhém
nadzemním podlaží se nachází tři ložnice, prostorná koupelna s
vanou a toaletou. Dům má zateplenou fasádu a podlahové topení,
což umožňuje plnohodnotné bydlení za nízké náklady na režie. Před
domem par. stání pro dvě osobní vozidla, na kterém se dá postavit
garáž. Nabízí se zde také možnost půdní vestavby a vybudovat si
další menší pokoj. Za domem zahrada, bazén, krytá terasa s
posezením na jihozápadní stranu. V blízkosti veškerá občanská
vybavenost a krásná přírodní krajina kolem řeky Berounky. Dobrá
dopravní dostupnost na Prahu, nájezd na D5 cca 10 minut.

CENA: (za nemovitost) 10 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 300

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777857

Prodej řadového RD, 126 m2, Hýskov (okres Beroun)

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2020

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 126

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svatý Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777857

Prodej řadového RD, 126 m2, Hýskov (okres Beroun)

3 / 3


